MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

Portaria	nº	PRC.0072/2020,	de	22	de	outubro	de	2020

	 	 	 	O	DIRETOR	GERAL	DO	CÂMPUS	PIRACICABA	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	 no	uso	da

competência	que	lhe	confere	a	Portaria	nº	3.903	de	04.11.15,

				RESOLVE:

Art	 1°	 -	DESIGNAR	 quipe	 de	 Planejamento	 de	Contratação	 de	 Soluções	 de	TIC,	 de	 acordo	 com	 a	 Instrução	Normativa	SGD/ME	nº	 01/2019	 e	 suas	 alterações	 (Processo

23435.000821.2020-93):

Integrantes	Técnicos:	Marcelo	do	Carmo	Vieira	Scomparim	e	Alexandre	Alves	Tavares

Integrantes	Administrativos:	Reginaldo	Aparecido	Camilo	de	Moraes	e	Fabricio	Quellis	Godoy

Integrante	Requisitante:	Aguinaldo	Luiz	de	Barros	Lorandi.

assinado	eletronicamente

AGUINALDO	LUIZ	DE	BARROS	LORANDI

DIRETOR	GERAL